f :í\l\ij/\l ;/\ I; (,1:;1,' :1\/1, ! (I 1;1:, i! il i (j • : i J: I' ",i

ATO DO PRESIDENTE N° :)6;g ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs

046/92, 078/93 e 091/94 e do Ato da Mesa Diretora nO 020/95, e, ainda o que
consta dos Processos nOs 01383/94, 00277/95, 00575/95, 00576/95,
00577/95 e 00613/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor
Legislativo, nas Áreas de Atuação abaixo especificadas, Nlvel IV, Padrão
34, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os
candidatos relacionados, aprovados em Concurso Público de Provas e

Tltulos.

PROCESSO LEGISLATIVO

Olavo Nery Corsatto
Luiz Mello de Almeida Neto
Shelma Regina Silva Cavalcante
Kleber Chagas Cerqueira

ECONOMIA, ORÇAMENTO E FINANÇAS

Arthur Oscar Guimarães

Brasflia, J.::l de de 1995.

NOMEAfm